
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 серпня  2015 року   м. Ужгород   № _1785_ 
 
 
Про надання грошової  
допомоги гр. Руснак М.І. 

 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, розглянувши заяву гр. Руснак М.І., враховуючи вагомий особистий 
внесок у розвиток міста Почесного громадянина м. Ужгорода Руснака Миколи 
Івановича та у зв’язку із його смертю  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Виділити кошти в сумі 5000 гривень на оплату ритуальних послуг гр. 

Руснак Магдалині Іванівні, 1959 року народження, мешканці м. Ужгорода, вул. 
***  (Ідентифікаційний код ***). 

2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) забезпечити фінансування 
вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 2015 рік. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А.А.) 
профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги на оплату 
ритуальних послуг гр. Руснак М.І.  
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                                 В.Погорелов 
 
 


	Міський голова                                                                                 В.Погорелов

